
1 | S t r o n a

Sucha Rzeczka, dnia 2023.02.03
Znak spr.:SA.270.3.10.2022

Zamawiający:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
reprezentowane przez
Romana Rogozińskiego – Nadleśniczego

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy PZP, o 
wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), którego przedmiotem jest: „Wykonanie robót 
budowlanych na zadanie realizowane w ramach projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i 

leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja nizinna oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach 
nizinnych”, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (nr ogłoszenia: 2022/S 234-674041 z 

dnia 05.12.2022 r.

Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2022 poz. 1710.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, znak spr.: SA.270.3.10.2022, pod nazwą: 

„Wykonanie robót budowlanych na zadanie realizowane w ramach projektu „Kompleksowy projekt 
adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja nizinna oraz przeciwdziałanie erozji wodnej 
na terenach nizinnych”,

kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane, 45240000-1 Budowa obiektów inżynierii wodnej, 45243600-8 Roboty 
budowlane w zakresie ścianek szczelnych, 45262426-3 Roboty przy wbijaniu pali, 45111200-0 Przygotowanie 
terenu pod budowę i roboty ziemne, 45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby, 45247230-1 Roboty 
budowlane w zakresie grobli, prowadzonym przez Zamawiającego Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, w trybie przetargu nieograniczonego,  wybrano:

Pakiet I:
Ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna, ul. Palmowa 22A, 15-795 Białystok. Cena oferty wynosi 1 207 479,81 zł 
brutto (słownie: jeden milion dwieście siedem tysięcy czterysta  siedemdziesiąt dziewięć złotych 81/100), w tym 
podatek VAT w wysokości:  225 788,91 zł.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Cena (wartość 
oferty)

Kryterium 
– Cena 
oferty 

(przyznana 
punktacja)

Czas 
trwania 
rękojmi i 
gwarancji

Kryterium nr 2 
– Czas 
trwania 
rękojmi i 
gwarancji 

(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.

Oferta nr 1 – PHUP 
„PALWOD” Export-Import, 
Ryszard Pawlukanis, ul. 

Suwalska 16, 19-500 
Gołdap, NIP: 847 100 32 55

1 370 455,32 zł 52,86 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 92,86 pkt

2.

Oferta nr 3 – InvestBlock 
Sp. z o. o., ul. Rynek 

Zygmunta Augusta 27/3, 16-
300 Augustów

2 021 943,79 zł 35,83 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 75,83 pkt

3.

Oferta nr 5 – 
Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Wodnego 
„PROMEL”, Robert Jeszke, 

Biechówko 31A, 86-140 
Drzycim

2 089 202,38 zł 34,68 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 74,68 pkt



2 | S t r o n a

4.

Oferta nr 7 – DREW-KOS 
Sp. z o. o. ul. Lawendowe 
Wzgórze 14/64, 80-175 

Gdańsk

1 583 037,01 zł 45,77 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 85,77 pkt

5.

Oferta nr 9 – OSCAMA 
GROUP, Rafał Daszuta, 
Stara Kamionka 56B, 16-

100 Sokółka

976 060,53 zł Brak 
oceny 96 miesięcy Brak 

oceny 0,00 pkt

6.

Oferta nr 10 – CREEK 
Melioracje, Marek Ruczaj, 
Czyże 19, 17-207 Czyże, 

NIP: 543 187 37 06

1 339 536,30 zł 54,08 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 94,08 pkt

7.

Oferta nr 11 – HYDROBUD 
Kielczyk Spółka Jawna, ul. 

Palmowa 22A, 15-795 
Białystok

1 207 479,81 zł 60,00 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 1 
Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Informacja o ofertach odrzuconych:

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących Wykonawców:

OSCAMA GROUP, Rafał Daszuta, Stara Kamionka 56B, 16-100 Sokółka 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2022 
poz 1710 ze zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do 
przedmiotu zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Oferta złożona dnia 03.01.2023 r. zostaje odrzucona z powodu braku odpowiedzi w związku z wezwaniem 
Zamawiającego z dnia 11.01.2023 r. dotyczącego wyjaśnienia rażąco niskiej ceny.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 

dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
2022 poz. 1710 ze zm.)

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą dokonanego 
wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz 
1710 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, oraz czas trwania rękojmi i gwarancji – 
40% ) otrzymała najwyższą ilość punktów (100 pkt). Wpłynęło 7 ważnych ofert. Jedna oferta została odrzucona.

Pakiet II:

Ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna, ul. Palmowa 22A, 15-795 Białystok.  Cena oferty wynosi 2 621 420,96 zł 
brutto (słownie: dwa miliony sześćset dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 96/100), w tym 
podatek VAT w wysokości:  211 281,96 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom:

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Cena (wartość 
oferty)

Kryterium 
– Cena 
oferty 

(przyznana 
punktacja)

Czas 
trwania 
rękojmi i 
gwarancji

Kryterium nr 2 
– Czas 
trwania 
rękojmi i 
gwarancji 

(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.

Oferta nr 2 – PHUP 
„PALWOD” Export-Import, 
Ryszard Pawlukanis, ul. 

Suwalska 16, 19-500 
Gołdap, NIP: 847 100 32 55

1 077 807,06 zł 47,28 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 87,28 pkt



3 | S t r o n a

2.

Oferta nr 4 – InvestBlock 
Sp. z o. o., ul. Rynek 

Zygmunta Augusta 27/3, 16-
300 Augustów

1 546 605,42 zł 32,95 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 72,95 pkt

3.

Oferta nr 6 – 
Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Wodnego 
„PROMEL”, Robert Jeszke, 

Biechówko 31A, 86-140 
Drzycim

1 632 485,37 zł 31,22 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 71,22 pkt

4.

Oferta nr 8 – DREW-KOS 
Sp. z o. o. ul. Lawendowe 
Wzgórze 14/64, 80-175 

Gdańsk

1 253 066,07 zł 40,67 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 80,67 pkt

5.

Oferta nr 12 – HYDROBUD 
Kielczyk Spółka Jawna, ul. 

Palmowa 22A, 15-795 
Białystok

849 300,65 zł 100,00 pkt 96 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 0 
Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:
Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 

dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
2022 poz. 1710 ze zm.)

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą dokonanego 
wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 poz. 
1710 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, oraz czas trwania rękojmi i gwarancji – 
40% ) otrzymała najwyższą ilość punktów (100 pkt). Wpłynęło 5 ważnych ofert.

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP, umowa z wybranymi Wykonawcami 
może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

  
 Zatwierdzam:

       (podpisano elektronicznie) 
 Nadleśniczy

                 mgr inż. Roman Rogoziński

  

Otrzymują:

1. PHUP„PALWOD” Export-Import, Ryszard Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap,

2. InvestBlock Sp. z o. o., ul. Rynek Zygmunta Augusta 27/3, 16-300 Augustów,

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego „PROMEL”, Robert Jeszke, Biechówko 31A, 86-140 Drzycim,

4. DREW-KOS Sp. z o. o. ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk,

5. OSCAMA GROUP, Rafał Daszuta, Stara Kamionka 56B, 16-100 Sokółka,

6. CREEK Melioracje, Marek Ruczaj, Czyże 19, 17-207 Czyże,

7. HYDROBUD Kielczyk Spółka Jawna, ul. Palmowa 22A, 15-795 Białystok,

8. Platforma zakupowa OPEN NEXUS 

9. a/a.


		2023-02-03T08:22:39+0000
	Roman Rogoziński




